令和４年 7月吉日

１年生保護者の皆様

日進市立南小学校長 髙 橋 雅 樹

１年学習指導補助の交代について（お知らせ）

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。日頃は、本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

 さて、育児休業中でありました学習指導講師 早川真奈美先生が、令和４年９

月１日に職場に復帰いたします。それに伴い、現在、1年の学習指導講師 松本

実侑先生は、令和４年８月１７日をもちまして本校での勤務を終了します。

学校といたしましては、引き続き 1年生の子どもたちが、楽しく充実した学

校生活を送ることができるよう、支援していきたいと考えております。今後も

保護者の皆様方のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

 ＜連絡先＞ 南小学校 教頭 春山 芳実 電話：0561-73-1320